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NOW FOOD Calcium Citrate
227 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Cytrynian wapnia (calcium citrate) jest najskuteczniejszą i najlepiej przyswajalna forma wapnia. Będąc sam w sobie kwaśny, nie wymaga dodatkowych kwasów i

może być przyjmowany także między posiłkami. Podstawowa rola wapnia w organizmie związana jest z budową i regeneracją kości i zębów. Dwadzieścia procent

wapnia w kościach dorosłych ludzi jest reabsorbowane i wymieniane każdego roku. Do skutecznego wchłaniania wapnia z przewodu pokarmowego potrzebny jest

odpowiedni poziom witaminy D.

Dodatkowo witamina D jest odpowiedzialna za prawidłowy rozwój i mineralizację kości. Pełni ona istotną funkcję w regulacji gospodarki wapniowo-fosforowej ustroju.

Zwiększa wchłanianie tych pierwiastków z przewodu pokarmowego oraz wyrównuje ewentualny nieprawidłowy stosunek wapnia do fosforu. Niezbędna jest w procesach

kostnienia (ułatwia zamianę fosforu organicznego na nieorganiczny) i w powstaniu związków potrzebnych do budowy kości.

Właściwości:

Wzmacnia strukturę kości

Wegetariańska formuła

Formuła wspomagająca wzrost kośćca zawierająca magnez oraz witaminę D

Bogate źródło biodostępnego wapnia

Odpowiada za stan zębów

Opis składników:

Witamina D: jest niezbędna do powstawania zdrowych kości i zębów
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Wapń: jest głównym minerałem ustroju, utrzymuje odpowiednią twardość kości.

Magnez: jest niezbędny do prawidłowego metabolizmu wapnia. Bierze udział w spalaniu tłuszczów i wytwarzaniu energii niezbędnej do funkcjonowania ustroju.

Cynk: Mięśnie szkieletowe i kości zawierają prawie 90% całej puli cynku zawartej w organizmie.

Miedź: umożliwia wykorzystanie aminokwasu tyrozyny (naturalnie występującego w organizmie człowieka) jako czynnika niezbędnego w procesie pigmentacji włosów i

skóry oraz wzmacniania struktury kości.

Mangan: Zapobiega powstawaniu wielu dolegliwości związanych z układem kostnym.
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